



Det är viktigt att du läser och sparar den här informationen.

Tillägg till försäkringsvillkor

Frivillig gruppöförsäkring

Detta tillägg till de vid var tid gällande allmänna försäkringsvillkoren för hemförsäkring gäller från och med 2024 -01-01

Försäkringen bygger på ett gruppavtal mellan LF Bergslagen och gruppöföretadaren, Bostads AB Mimer. Avtal om gruppöskadeförsäkring ingås genom att en gruppmedlem låter bli att avböja försäkringen inom den tid som anges i gruppavtalet. Avtal kan också ingås genom anmälan till Bostads AB Mimer.

För försäkringen gäller LF Bergslagens vid var tid gällande allmänna försäkringsvillkor för hemförsäkring med de ändringar och tillägg som fram går av detta Tilläggsvillkor. För försäkringen gäller även vad som anges i försäkringsbeskedet och vad som bestämts i gruppavtalet. Särskild bestämmelse i gruppavtalet har företräde framför bestämmelse i försäkringsvillkor

Tilläggsförsäkring

Om försäkringstagaren tecknar en tilläggsförsäkring till ett försäkringsavtal som omfattas av detta tilläggsvillkor gäller detta villkor även för tilläggsförsäkringen. Med tilläggsförsäkring menas sådan försäkring som anges i LF Bergslagens hemförsäkringsvillkor K. Tilläggsförsäkringar.

Detta gäller i stället för vad som framgår av de allmänna villkoren

- De allmänna försäkringsvillkoren A.1, tredje och fjärde stycket, om ändrad adress gäller inte för denna försäkring.

M.1 ska ha följande lydelse:

M.1 Försäkringsavtalet

Försäkringen börjar gälla i enlighet med bestämmelserna i gruppavtalet och försäkringsavtalslagen och gäller under den tid som gruppavtalet består. Du kan teckna försäkring under förutsättning att du är gruppmedlem. Avtal om gruppöskadeförsäkring ingås genom att en gruppmedlem låter bli att avböja försäkringen inom en månad genom anmälan till Bostads AB Mimer.

Vi ansvarar endast för skada genom händelse som inträffar under tid du omfattas av försäkringen, om inte annat särskilt anges i försäkringsvillkoren. Har skada uppstått gradvis svarar vi endast för den del av skadan som uppstått under försäkringstiden.

Under försäkringstiden kan du när som helst genom anmälan till gruppöföretadaren avstå eller säga upp försäkringen.



M.2 ska ha följande lydelse:

M.2 Betalning

Försäkringen ska betalas till Bostads AB Mimer. Betalar du inte i rätt tid har vi rätt att säga upp försäkringen. Försäkringen upphör 14 dagar efter att vi skickat en skriftlig uppsägning till dig. Om du betalar inom dessa 14 dagar fortsätter dock försäkringen att gälla. Om du betalar efter att försäkringen upphört, anses det som en begäran om ny försäkring på samma villkor från och med dagen efter dagen för betalning.

Detta gäller utöver vad som framgår av de allmänna villkoren

- Även om du inte längre omfattas av försäkringen därför att du utträtt ur gruppen gäller ett oförändrat försäkringsskydd under en månad (efterskydd) för dig som gruppmedlem och för dina medförsäkrade. Rätt till efterskydd föreligger inte för den som på annat sätt fått eller uppenbarligen kan få skydd av samma slag som tidigare.
- För i denna försäkring ingående personförsäkringsmoment gäller inte rätt till fortsättningsförsäkring
- Premien för hemförsäkringen beräknas per kalenderår och faktureras av Mimer
- Premien för tilläggsförsäkringar beräknas per avtalsår och faktureras av LF Bergslagen